一般社団法人 佐久産業支援センター

会員 各位

            SAKUメッセ 2023 広告協賛のお願い

         2023年 5月 8 日

SAKUメッセ2023実行委員会 事務局

一般社団法人 佐久産業支援センター

センター長 遠藤 英夫

謹啓

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく

厚く御礼申し上げます。

別添「SAKU メッセ 2023開催要項」に記載されておりますように, 昨年より規模並びにイベントを拡大

して長野県佐久市 佐久市総合体育館にて開催する運びとなりました。つきましては、本事業の趣旨をご理

解の上、広告

協賛について格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご承諾のうえはお手数ではございますが、別紙承諾書を事務局まで FAX にてご送付いただけま

すよう宜しくお願い致します。        敬具

記

１．目的

「快適健康都市 SAKU」にて出会えるビジネスを求めて

 企業向け展示会とビジネスマッチングの商談の場を通して「魅力ある佐久の企業」と「快適健康都市

SAKU」を知ってもらい、ビジネスを呼び込み、「Well-being city SAKU」 「しあわせ都市

SAKU」の実現を目指す。同時に市民にも、SAKUの魅力を体感してもらう。

２．開催コンセプト

  SAKUの健康ブランディング発信基地とする

  A 佐久市企業の県内外への発信・ビジネスマッチングの場である

B 健康・医療に関連するものづくり/サービスを体感し、佐久市の尖った技術/サービスの発信の場

とする

C 移住・雇用の地方回帰の推進の場である

D 地域の児童・生徒の「探究」の発表の場となる

E 地域住民にとって誇れる事業である

３．日時

2023年9月21日（木） １０：００～９月2３日（土）16:00

４．場所

 長野県佐久市  佐久市総合体育館 ホール・１F/2F

５．協賛内容

  広告協賛   協賛金 5万円

  募集数     3５社/団体

６．募集期間

令和 ５年6月30日まで、募集数に達し次第、締め切りとさせて頂きます。

７．特典内容

  ① 会場内での企業名掲示

掲示場所：総合案内所、佐久市総合体育館、会場案内図

大きさ：1企業あたりＡ４版（297mm×210mm）

   掲載内容：ロゴ・企業名

② SAKUメッセ広告媒体の企業名掲示

       メディア広告・市内全戸配布チラシ（約37,000部）

③ SAKUメッセ展示カタログへの広告ＰＲ

大きさ：１企業あたり 70x97㎜

④   SAKUメッセPRポスターへの企業名掲示

佐久管内高校への掲載、市内企業掲載

⑤   週刊さくだいら   企業名掲載 １P広告 企業名掲載

⑥   信濃毎日新聞 全県版 15段全カラー 企業名掲載

８．申し込み方法

 下記に承諾書にご記入のうえ、６月３０日（金）までに

ＦＡＸ（0267-5４-8172）宛にご返信をお願いいたします。

９．納入方法    承諾書の受領後請求書を発行させて頂きます。

        納付期限 2023年 ７ 月3１日

       以上

                承諾書

SAKUメッセ 2023実行委員会様

   SAKU メッセ 2023への広告協賛について承諾します

令和 5年 月  日

 企業・団体名

     代表者名                  印

送付先  SAKUメッセ 2023実行委員会 事務局（一社）佐久産業支援センター

     FAX ：0267-54-8172